

mededelingen			
1	Op de tweede Nota van Inlichtingen van d.d. 2 april 2023 zijn twee verduidelijkings vragen gekomen die betrekking die de Aanbestedende Dienst wil beantwoorden, omdat deze relevant zijn voor de Aanbesteding.		
2			
3			
vragen			
nr.	onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Vraag 6 Nvl 2	1. Gezien het antwoord op vraag 6 Nvl 2: waar u negatief antwoord geeft om het budget te verhogen, zou ik u aanvullend willen vragen om: onderdeel 11: Maatwerk uit het PVE (bijlage 7) te laten vervallen, om zo voor de overige ruimtes een passend voorstel te kunnen doen. Kunt u hiermee akkoord gaan?	De Aanbestedende gaat akkoord om de maatwerkelementen posities 1,2,7,8 en 9 buiten de aanbieding te laten. De overige maatwerkelementen 3, 4, 5 en 6 behoren wel tot uw inschrijving.
2	Planning	2. Planning: de nieuwe inschrijfdatum is nu verschoven naar 2 mei 2023, echter is het dan meivakantie. Kunt u ermee akkoord gaan om ons iets meer tijd te geven om de uitwerking goed te doen, en de inschrijfdatum naar maandag 8 mei te verschuiven?	Akkoord, de inschrijfdatum wordt verplaatst naar maandag 8 mei 2023 vóór 12:00 uur.